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GOTT NYTT 2015 
 

 

  

 

Bästa föreningsmedlemmar snart är ljuset och våren tillbaka i Maren!  

 

Vårstädning 

Vårens städningsdag planeras till den 23 maj kl 10-13 med sedvanlig korvgrillning. Mer 

information kommer att finnas på hemsidan. 

 

Årsmöte 

Årsmötet äger rum söndagen den 24 maj kl 10-12 i Lisö Bygdegård. Eventuella motion-

er ska vara styrelsen tillhanda senast den 31 mars 2015, skickas till info@lisomaren.se 

 

Vi kommer att fråga Nynäshamns kommun om de vill komma och berätta om kommu-

nens planer för vad som gäller för utbyggnaden av kommunalt vatten och avlopp. 

Vi kommer också att bjuda in SRV till mötet för att diskutera slamtömning. 

 

Nedgrävning av elledning 

Som ni alla har sett har Kraftringen (tidigare Nynäshamns Energi) nu grävt ner större 

delen av våra elledningar och satt upp elskåp. Stolparna kommer att stå kvar eftersom 

de fortfarande används för telekablar. 

 

Engagera dig i föreningens arbete 

Om Du är intresserad av att engagera dig i föreningens arbete kan du kontakta Susanna  

på 0767 744 004, föreningen har inte någon valberedning. Alla krafter behövs till vår 

förening och om du inte vill engagera dig i föreningen kanske det finns något annat du 

kan bidra med till allas vår gemensamma trevnad. 

 

Hemsida och e-postadresser 

Använd vår hemsida mer, www.lisomaren.se Där finns information om föreningen 

(stadgar, policydokument, årsmötesprotokoll mm) och saker som är bra att veta både för 

nytillkomna och gamla medlemmar. Bidra gärna med information som alla kan ha 

glädje av att veta. Lösenord har tidigare skickats ut till alla. 

 

Utskick via e-post sker idag till alla, men det skulle vara bra om vi kunde lägga all 

dokumentation på hemsidan istället för att skicka ut den. Det underlättar styrelsens ar-

bete. Om du/ni byter e-post eller telefonnummer meddela det till info@lisomaren.se 

 

Varma hälsningar från Styrelsen 
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